

สาระสำคัญของประกาศ

- ประกาศเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม
- ด้วยเทศบาลเมืองสมุทรสงครามมีความประสงค์ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วมโรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้
- กำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.
- ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ในระหว่างวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา
- ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.smsk-city.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๔๗๑๑๗๐๓ ต่อ ๑๔๒ ในวันและเวลาราชการ

.....



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมา
โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงศ์ชนูปถัมภ์)**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงศ์ชนูปถัมภ์)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๗๑๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

งานจ้างเหมาปรับปรุงโดยสังเขป ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วมด้านหน้าและด้านหลังอาคาร ๔ ชั้น จำนวน ๒ แห่ง
๒. เปลี่ยนกระเบื้องปูพื้นและผนังทั้งหมดและเครื่องสุขภัณฑ์ในส่วนที่เสียหาย
๓. เปลี่ยนประตูที่ชำรุดและเปลี่ยนประตูเหล็กดัดเป็นบานเลื่อน และ ระบบไฟฟ้าและสุขาภิบาลทั้งหมด
๔. ปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่โดยรอบ

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม เลขที่ ๒/๒๕๖๑ จำนวน ๔ แผ่น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๑

จำนวนเงิน ๗๑๐,๐๐๐.-บาท(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------|-------------|--------------------|
| ๖.๑ นายอนิรุทธิ์ | โพธิ์สุวรรณ | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๒ นายชาติรี | ธูปผุดผ่อง | หัวหน้าฝ่ายการโยธา |
| ๖.๓ นายชัชวาลย์ | บุญสวัสดิ์ | วิศวกรโยธาชำนานุกร |

๗๕/๒

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์ชนูปถัมภ์)

สถานที่ก่อสร้าง ห้องส้วมด้านหน้าและด้านหลังอาคาร 4 ชั้น โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์ชนูปถัมภ์)

แบบเลขที่ 2/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานห้องส้วมด้านหน้าอาคาร 4 ชั้น	416,207.63			
2	งานห้องส้วมด้านหลังอาคาร 4 ชั้น	127,242.00			
	รวม	543,449.63	1.3071	710,343.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			710,343.01	
	ราคากลาง			710,000.00	
	ราคากลาง (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

(นายอนิรุทธิ์ โพธิ์สุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติรี รูปผุดผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาลย์ บุญสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบเลขที่ 2/2561

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
16	ตะแกรง 2½"	18.000	อัน	15.00	270.00	-	-	270.00	
17	โถปัสสาวะชาย แบบฟลิชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	5,500.00	27,500.00	335.00	1,675.00	29,175.00	
18	แผงกั้นที่ปัสสาวะชายสำเร็จรูป	5.000	ชุด	500.00	2,500.00	170.00	850.00	3,350.00	
19	อ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาน์เตอร์	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00	
20	กระจกเงาติดผนัง หน้า 5 มม. ขนาด 0.80ม.*1.60ม.	2.000	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	ตะขอแขวนผ้า	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
22	ที่ใส่กระดาษชำระ	10.000	ชุด	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
23	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2000 ลิตร	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00	
24	ท่อประปา+ท่อน้ำทิ้ง+ท่อส้วม+พวงมาแนว+อุปกรณ์ประสานท่อ	1.000	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
25	ติดตั้งพัดลมโกรตจร. ขนาด 16 นิ้ว	4.000	ชุด	1,550.00	6,200.00	-	-	6,200.00	ไม่รวมVAT
26	โคมไฟ LED 2*36 วัตต์ พร้อมแผงสะท้อนแสง	6.000	ชุด	2,050.00	12,300.00	200.00	1,200.00	13,500.00	ไม่รวมVAT
27	สายไฟขนาด 2*2.5 ตร.มม.	50.000	ม.	21.680	1,084.00	15.000	750.00	1,834.00	
28	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 60 แอร์	1.000	จุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	ไม่รวมVAT
29	สวิดช์แบบฝังในผนัง	10.000	ชุด	27.00	270.00	-	-	270.00	(๓๐)
30	ประตูกระจกลูมิเนียม แบบบานเลื่อน อุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	/
31	งานซ่อมหน้าต่างบานเกล็ดเดิม	1.000	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	/
	ประตูบานสวิงไม้	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	(๕)
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							106,291.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์อนุปลัมภ์)

สถานที่ก่อสร้าง ห้องส้วมด้านหน้าและด้านหลังอาคาร 4 ชั้นโรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์อนุปลัมภ์) แบบเลขที่ 2/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม ที่ 608/2560 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2560

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	แรงงาน	
	1.งานห้องส้วมด้านหลังอาคาร 4 ชั้น			-	-	-	-	-	
1	งานรื้อทั้งหมด	1.000	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อกอง
2	ผนังกรุกระเบื้อง 12นิ้ว*12นิ้ว	142.000	ตร.ม.	257.00	36,494.00	138.00	19,596.00	56,090.00	
3	ปูกระเบื้อง 12นิ้ว*12นิ้ว	25.000	ตร.ม.	300.00	7,500.00	125.00	3,125.00	10,625.00	
4	ประตู P.V.C ขนาด 0.70*1.80 ม.	10.000	ชุด	1,580.00	15,800.00	180.00	1,800.00	17,600.00	
	มือจับ 4 นิ้ว	10.000	อัน	20.00	200.00	-	-	200.00	
6	บานพับเหล็ก 4" มีแหวนในล่อน	30.00	อัน	30.00	900.00	-	-	900.00	
7	กลอน 4"	10.00	อัน	20.00	200.00	-	-	200.00	
8	ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดักกลืน 2½"	2.00	อัน	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
9	โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	10.00	ชุด	820.00	8,200.00	105.00	1,050.00	9,250.00	
10	ก๊อกร้ำลูกลอย 1"	3.00	ชุด	380.00	1,140.00	100.00	300.00	1,440.00	
11	ก๊อกร้ำบอดล์วาล์ว ½"	5.00	อัน	120.00	600.00	100.00	500.00	1,100.00	
12	ที่ใส่กระดาษชำระ	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
13	ตะขอแขวนผ้า	10.00	ชุด	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
14	กระจกเงาติดผนัง หน้า 5 มม. ขนาด 0.80ม.*1.60ม.	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							103,345.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์อนุปลัมภ์)

สถานที่ก่อสร้าง ห้องส้วมด้านหน้าและด้านหลังอาคาร 4 ชั้นโรงเรียนเทศบาลวัดป้อมแก้ว (อัครพงษ์อนุปลัมภ์)

แบบเลขที่ 2/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม ที่ 608/2560 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2560

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
15	ตะแกรง 2½"	3.00	อัน	15.00	45.00	-	-	45.00	
16	หลอด LED ขนาด 2*36 วัตต์+อุปกรณ์	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	300.00	900.00	1,950.00	
17	ฉวิหไฟฟ้า+พัดลม	6.00	อัน	27.00	162.00	-	-	162.00	
18	ติดตั้งพัดลมโครงกร ขนาด 16 นิ้ว	4.000	ชุด	1,550.00	6,200.00	-	-	6,200.00	ไม่รวมVAT
19	สีน้ำพลาสติกทาภายใน+ภายนอก	120.00	ตร.ม.	37.00	4,440.00	30.00	3,600.00	8,040.00	
20	อุปกรณ์ประปา+ผงขนาแนว+อุปกรณ์ประสานท่อ	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
21	ซ่อมประตูเหล็กคัดเดิมทำเป็นบานเลื่อนและทาสีพร้อมติดตั้ง	2.00	บาน	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
22	ทำความสะอาดท่อน้ำทิ้งและท่อด้วม	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							23,897.00	


